

Warszawa, dnia 28.08.2020 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego****WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 4 samochodów osobowo – terenowych oraz 1 samochodu terenowego typu Pick-up, nr sprawy 21/2020/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści prześwit 192mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do udziału Wykonawcę, który zaoferuje pojazd z prześwitem 192 mm. W związku z powyższym Zamawiający zmieni załączniki nr 1a i 1b do SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kolor Granatowy metalik, ciemnoszary metalik lub czarny perłowy? Zapytanie wynika z racji nie możliwości zamówienia pojazdu na ten rok o kolorze wybranym przez Zamawiającego z katalogu producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy z gamy kolorów zaproponowanej przez Wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza kolorów intensywnych (jaskrawych).

Pytanie:

Mam pytanie do 1 części zamówienia – 4 samochody osobowo-terenowe o parametrach technicznych, wyposażeniu i wymaganiach określonych w załączniku nr 1a do SIWZ:

Czy zamawiający dopuszcza w tej części zamówienia pojazd typu Pick-Up?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazdy zgodne z parametrami określonymi w Załączniku nr 1a do SIWZ w pkt 13: „*Nadwozie 4-drzwiowe typu pickup z podwójną kabiną*”.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:


1. Załącznik nr 1a do SIWZ (pkt 8 DANE TECHNICZNE):

8.	Prześwit [mm].	min. 192	Podać wysokość	
----	----------------	----------	----------------	--

2. Załącznik nr 1b do SIWZ (pkt 8 DANE TECHNICZNE):

8.	Prześwit [mm].	min. 192	Podać wysokość	
----	----------------	----------	----------------	--

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

kpt. SOP Robert PARSZEWSKI